tn 3 ris
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ris Rcgno fucceflorum pradidtorum idoneos &üitticientes ad
ipfam pontificalem dignitatcm exercendam. Ex quibus tribus
fic nominandis Carolus Imperator, feu ejus in didto Regno fuc-
ceffores prxfentent & praefentare deberent ad didtam Ecclefiam
eum quem idoniorem judicarent. Cui quidem promoto te-
nerentur Magifter & Conventus pto Magnam Crucem don-
cedere ac eum ad Conülium didti ordinis cum Prioribus &
Baviliavis admittere.

Et infuper cum Admirätus ipfius Religionis ex lingva & natio-
ne Italica effe debeat, congruumque cenferetur, ut his, qui ejus
viccs geret, dum abfentias ieu impedimentilocus occurrerit,ß
seque idoneus reperiretur ejusdem lingva ac nationis exiftat.
Stabilieruntque quod haberetur deinceps ratio ut data paritate
idoneitatis his potius ad id munus eligi deberet, qui ejusdem
nationis, &lingvae idoneus judicaretur, aut als talis iit, qui of¬
ficium faum exerceret, nullique fufpedtus cenferetur. Qua’ qui¬
dem tua fuperius deferipta ftatuta,& ftabilimenta, ac omnia&
lingula in eisdem, ac etiam in didtis literis Caroli Imperatoris
pti contenta, pti Magifter, Baiulivi, Priores, Praceptores
& fratres ad id legitime Sonore folito confilium completum in
vimCapituli congregati ex eorum mera,pura&libera volun-
tate communi furfragio nemine diferepante pro vetufto,&con-
fveto eorum more&confvetudine manibus fuper Crucem ha-
bitus impofitis folemniter promiferunt & jurarunt pro fe&fuc-
cefforibus fuis, inviolabiliter obfervare, tenere & cuitodire, ac
ab aliis cuftodiri, perpetue facere & mandare, licut ac prout
praemifla omnia,&fmgula in didtis tribus capitulis ftatutis,& li¬
teris continentur, prsecipientes univerfis, & fmgulis didtiHofpi-
talis fratribus quacunque authoritatc,dignitate,officioquefun-
gentibus, pra&ntibus & futuris invirtute fandteobedientia:, ne
contra decretum conftitutionum,approbationum &fandtionum
hujusmodi aliquatenus facere vel venire praefumerent, fed cas
inviolabiliter obfervare ftuderent prout in C aroli Imperato¬
ris, acMagiftri & Conventus literis humoi dicitur plenius
contineatur. Cum autem, licut nos qui in omnibus conftituti
Religionem ipfam profefli fuimus, & illius protedtionem ad

Car-
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Cardinalatus honorem 'eledi, fufcepimus plcne novimus juxta
formam & tenorem ftatutorum, & ftabilimentorum didi Hofpi-
talis fimilia ftatuta, & ftabilimenta perpetua aliter quam in
fupremo&complemento ejusdemReligionis generali Capituli
fieri nequeant. Hos qui eandem Religionem ipecialis dilediö-
nis affedu ex viferibus charitatis profequimur,& profequuturi
fumus attendentes Capitulum generale tune celebrari nonpo-
tuifte&ne propterea per ipfos Magiftrum, & Conventum ut
prafertur, ftatuta, & ftabilita ullo unquam tempore infringi pof-
lint, fed veterem obtineant roboris firmitatem providere ac eo-
rundem Magiftri & Conventus commoditati fuper his falubri-
terconfulere volentes ipfosque Magiftrum & Conventum, ac
eorum fingulos a quibus vis excommunicationis, fufpenfionis&
poenis a Jure vel ab homine quovis vel caufa latis, ft quibus quo-
modolibet innodati exiftunt, ad effedum prarfentium dumtaxat
confequendarum five abfolventes, & abfolutos fore cenfentes.
Nec non fingularum Literarum predidarum tenores, ac fi de
verbo ad verbum infererentur pro fufficienter expreftis haben-
tor, Motu proprio non ad ipforum Magiftri & Conventus, vel
aliorum fuper hoc nobis oblatae petitionis inftantiam,fed de
noftra mera deliberatione, & ex certa feientia ac de Apofto-
licaz poteftatis plenitudine per Magiftrum & Conventum
fiitos, ut praafertur, ftatu ta ftabilita & ordinata, ac defuper
confedas literas humoi, nec non omnia & fingula in eis
contenta ac inde fequuta qujecunque audoritate Apoftolica
Tenore prarfentium approbamus, illisque perpetua* firmitatis
robur adjicere aenon celebrationis Capituli generalis, omnes*
que& fingulos alios Juris &fadi,ac folemnitatumforfan omifla-
rum defedus fi qui forian intervenerint in ejusdem fupple-
mus.

Nec non eä vlm validi contradus intet Carolum Im-
peratorem, ac Magiftrum & Conventum ptos ftatutique
perpetui obtinere & inviölabiliter per modefhürn, & pro
tempore exiftentem Magiftrum & Conventum ac Bajulivos,
Priores, Pneceptores, & fratres Holpitalis hujüsmodi obfer-
vari, & fic per quoscunque Judices & Commifiarios quavis

audo-
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audtoritate fungentcs, etiam Caufarum Palatii Apoftolict
Auditores fublata cis, & eorum cuilibet aliter judicandi &
interpretandi facultate & audtoritate judicare & interpretari
debere ac quicquid fecus fuper his a quoque quavis audtori¬
tate feienter, vel ignoranter contigerit attemptari, irritum,
& inane decrevimus. Quo circa vcnerabilibusFratribus noftris
Melfanenfi & Panormitano Archiepifcopis, & Vigormenü
Epifcopo per Apoftolica fcripta Mandamus quatenus ipli,
vel duo, aut unus eorum per fe, vel alium, feu alios prae-
fentes litefas, & in eis contenta quacunque, ubi, & quando
opus fuerit, ac' quoties pro parte pro tempore exiftentis
Magiftri & Conventus, feu alicujus praedidtorum defupcr fue-
rint requillti folemniter publicantes, eisque in prsemiilis effi-
cacis defenfionis pradidio affiftentes faciant, audtoritate no-
flra praefentes literas & in eis contenta hujusmodi firmitcr
obfervari, ac iingulos quos ipfe prxfentes concernunt illispa-
cifice gaudere,non permittentes eos defuper contra praefcn-
tium tenorem quomodolibet moleftari, contradidtores quos-
libet & rebelles per cenfuras & poenas ecclefiafticas appel-
latione poftpolita compefcendo, Invocato etiam ad hoc ii o-
pus fuerit auxilio brachii facularis non obftantibus conftitu-
tionibus, & ordinationibus Apoftolicis, ac didti Hofpitalis
Juramento, confirmatione Apoftolica, vel quavis firmitate
alia roboratis, ftabilimentis, ftatutis, ufibus & naturis, nec
non priviiegiis indultis & litcris Apoftolicis eidem Hofpitali,
& Magiftro pro tempore exiftenti, & conventui ptls
quoscunque Romanos Pontifices etiam pradeceffores no-
ftros, & federn Apoftolicametiam ad inftantiam Imperatoris,
Regis & aliorum Principum ac etiam motu & fcientia fimili-
bus, etiam confiftorialiter fiib quibuscunque tenoribus & for-
mis tum fub plumbo quam in forma Brevis, etiam per modum
ftatuti perpetuo ac cum quibusvis etiam derogatoriarum de-
rogatoriis claululis irritantibusque, & aliis etiam vim Con-
tradlus in ducentibus decretis, ac & quibusvis,juftiflimis cau-
fis etiam iteratis vicibus conceftis approbatis, & innovatis,
quibus etiam quod Ulis nullatenus aut etiam pratextu clau-

_ 3frt£?dttg. 97
fulae implicite derogationis latiflime extendenda:, Aliasque in
fapplicationibus defuper fignatis expreffa fuerit ac modo &
forma in eis expreflis derogari poflit. Et ii derogaretur, de-
rogationes ipfa? & inde fequuta qua?cunque nullius fint robo-
ris, vel momenti, ne cenfeatur derogatam niil derogatio ipfa
ejusdem Magiftro & conventui per trinas literas Apoftolicas
in forma Brevis cum certi temporis intervallo intimatafuerit;
quibus omnibus etiam fide illis eorumque totis tenoribua
fpecialis., fpecifica, individua, & expreffa mentio habenda,
aut aliqua exquifita forma ad hoc fervanda foret, tenores hu-
moi, ac fi de Verbo ad verbum nihil penitus fubmiffo omiffo
hac forma in illis tradita obfervata inferti forent pntibus, pro
ffifficienterexpreflis habentes illis ats in fuo robore perman-
furis hac vice dumtaxat fpatur & exprcffe derogamus con-
trariis quibusque, ac fi aliquibus communiter, vel diviflm ab
eadem lit fede indultum, quod interdici, lufpendi vel excom-
municari non poflint per fias Apcas non facientes plenam &
expreffam, ac de verbo ad verbum de indulto humoi menti-
onem. Ca?terum quia difficile foret pntes lras ad fingula
qua?que loca, in quibus expediens foret, deferre volumus,
& difta audte decernimus.quod tranfumptis dittaru Iiar manu
Notarn fubfcripti & Sigillo alicujus perfonsein dignitate Ecc«
conffitutse munitis, eadem prorfus fides adhibetur quae ipfls
pntibus Ins adhibetur, fi forent exhibitae vel oftenfae. Nulli
ergo hominum liceat hanc paginam nrae abfolutionis, appro-
bationis, confirmationis, fuple&ionis, decreti m^_ derogati¬
onis & voluntatis infringere vel ei aufu temerario contraire.
Si quis autem hoc attemptare prsefumpferit indignationem
omnipotentis DEI, & Beatorum Petri, & Pauli Aplorumejus
fe noverit incurfurum. Datum Roma; apud Sandtum Petrum
Anno Incarnationis Dominica? Millefimo Quingentefimo
Trigefimo Septimo Kal. Maji, Pontificatus noftri Anno Septi-
mo. Pro Ju.Martinus diRicenas Jo. Molliner. A. de Maximis.
C. Secretarius. R. Milanenlis. A. de Caftello* Procomp.£_ A.

n Cante.
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Cante. R. de Avula R|^ in Camera Apoftolica. Et quia ita
fe habet veritas, fadtaque fideli cum originali ipfarum litera«
rum collatione concordare comperimus, Ideoin hujus rei
Teftm.. Bulla noftra Magiftralis in cera nigra pntibus eft im-
prefla. Datum Melit* in Conventu noftro Die vigefima o-
«ftava Menfis Julii Milieftmo quingenteflmo feptuagelimo
o&avo.

B«. in Cancelb.
Locus Bulla: Magrlis.